
UCHWAŁA NR  359/11      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 8 czerwca 2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 
wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
pod nazwą: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Rembów”.  
 

NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie  zadanie „Budowa drogi 
gminnej w miejscowości Rembów”. 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

  
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 
      

  
 
      
 

 



 

UZASADNIENIE 
 
do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - w sprawie wyrażenia opinii 
celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą: 
„Budowa drogi gminnej w miejscowości Rembów”. 
 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika z art. 
11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania  
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 
z późn. zm.). 
 
Gmina Raków pismem z dnia 17.03.11r. (data wpływu do: kancelarii 16.05.2011r., do 
Departamentu Infrastruktury 24.05.2011r.) wystąpiła do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem dotyczącym wydania opinii zgodnie z art.11b 
Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji na realizację zadania pod nazwą: „Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Rembów”.      
Do pisma załączono projekt wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej wraz 
mapą w skali 1:1000 (rys.1, arkusz 1-2). 
 
Zakres inwestycji objęty dokumentacją projektową: 
 
Początek drogi zlokalizowany jest na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 756 
w miejscowości Nowy Rembów. Droga dalej biegnie w kierunku północno-zachodnim do 
miejscowości Podzamcze, przecina ciek od Rembowa, zatacza łuk i powraca w kierunku 
południowym. Koniec odcinka objętego opracowaniem jest w km 1+770 w miejscowości 
Rembów Stary. Opracowanie obejmuje odcinek o długości 1770m. Do kategorii dróg 
gminnych (o numerze 1557013 Rembów Stary – Kiedosy) zaliczona jest część drogi 
objętej opracowaniem projektowym.  
 
Parametry techniczne drogi: 
- droga gminna,     
- klasa drogi - lokalna „L”,    
- długość odcinka objętego opracowaniem –1770m,   
- kategoria ruchu - KR1,   
- szerokość jezdni -  5,0m i szerokości 3,0m na odcinku od km 1+625 do km 1+770,  
- szerokość poboczy kamiennych - 0,75m i 1,0m (pobocza obustronne), 
- odwodnienie - za pomocą rowów przydrożnych, 
- prędkość projektowa 40km/h, 
- szerokość projektowanego pasa drogowego:  

 od km 0+000 do km 1+540 oraz od km 1+628 do km 1+770 wynosi od 15,0 do 20,0m, 
 od km 1+540 do km 1+628 wynosi 12,5 do 14,0m ( teren zabudowany). 

W ramach zadania przewidziano: przebudowę skrzyżowań, przebudowę i budowę zjazdów 
indywidualnych i publicznych, remont przepustów pod jezdnią (km 0+004,5; km 0+429; 
km 0+990; km 1+637; km 1+740,5). 
 
Na podstawie wyroku Naczelnego Sądu Administracyjnego w Warszawie z dnia 09.04.2010r. 
(sygnatura akt: II OSK 91/10) oraz otrzymanych z Gminy Raków materiałów zadanie: 
„Budowa drogi gminnej w miejscowości Rembów” uzyskuje opinię pozytywną. 




